
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz

U S N E S E N Í
22. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 18. 12. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p. 374 od 14:00 hod.

R22/2023/1a Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  ověřovatele  zápisu  22.  schůze  rady  obce  Stanislava
Zámečníka

R22/2023/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje pořad 22. schůze rady obce.

R22/2023/2a Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 Světlá 327, Světlá
Hora paní *** na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, dle vzoru, který tvoří přílohu
zápisu z 22. schůze rady obce.

R22/2023/2b Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 Světlá 355, Světlá
Hora panu*** na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, dle vzoru, který tvoří přílohu
zápisu z 22. schůze rady obce.

R22/2023/2c Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 Světlá 355, Světlá
Hora panu *** na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, dle vzoru, který tvoří přílohu
zápisu z 22. schůze rady obce.

R22/2023/2d Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 Světlá 433, Světlá
Hora panu***, na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024.

R22/2023/2e Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č.6 Světlá 433, Světlá
Hora paní *** na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024.

R22/2023/2f Rada obce Světlá Hora schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č.23 Světlá 433, Světlá
Hora panu *** na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024.

R22/2023/3 Rada obce Světlá Hora schvaluje plán inventur na rok 2023.

R22/2023/4a Rada obce Světlá Hora schvaluje zprávu z VŘ u VZMR - průzkum trhu za účelem stanovení
v čase a místě obvyklé ceny pro výběr projektanta na akci: "Světlá Hora - Rekonstrukce a
Modernizace ČOV." od Hodnotící komise ze dne 05.12.2023 

R22/2023/4b Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o dílo číslo zhotovitele 068-V0117 na zpracování
potřebných průzkumů, dokumentace ve stupni pro společné územní a stavební řízení pro
vydání společného povolení a přípravná řízení o vydání společného povolení pro stavbu:
"Světlá Hora - RaM ČOV" - I. etapa se zhotovitelem Ing. Jan Rozsíval, autorizovaný inženýr
ČKAIT 1200170 ze dne 5.10.1993, 779 00 Olomouc, Holická 156/49, IČO: 414 16 481.

R22/2023/5 Rada obce  Světlá  Hora  schvaluje  výhradní  dohodu o  zprostředkování  prodeje  pozemku
par. č. 574/39 k. ú. Světlá ve Slezsku uzavřenou s realitní M&M reality holding a.s., IČ:
27487768, se sídlem Praha, Krakovská 583/9, 110 00, DIČ: CZ27487768.

R22/2023/6a Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu uzavřenou s PROP
z.s., Pohořská 17A, 74235 Odry, zastupující hudební skupinu GOOD WORK IČO: 22904476. 

R22/2023/6b Rada obce Světlá  Hora schvaluje podanou žádost  na program podpory aktivit  v  oblasti
kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2024 na obecní slavnosti v roce 2024

R22/2023/7 Rada obce Světlá  Hora neschvaluje  provedení  servisní  kontroly  dle  předložené nabídky
od společnosti Bártek rozhlasy s. r. o., Vyšehradská 1349/2, Braha 2, IČO 27781275.

R22/2023/8 Rada  obce  Světlá  Hora  pověřuje  obecní  úřad  k  vrácení  dotace  na  akci  Rekonstrukce
kulturního domu –  Světlá  Hora –  projektová dokumentace v  rámci  programu „Program



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na podporu přípravy projektové dokumentace 2019“ ve výši 484.709,54 Kč

R22/2023/9 Rada obce Světlá Hora schvaluje starostovi dle § 102 odst. 3 zákona o obcích, aby prováděl
objednávky  na  výdajové  stránce  rozpočtu  obce  do  výše  200.000 Kč  bez  DPH,  v  rámci
schváleného  rozpočtu  na  kalendářní  rok  dle  §  4  odst.  2  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o rozpočtových pravidlech.

R22/2023/10 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí dílčí kontrolu hospodaření obce Světlá Hora za rok
2023 a souhlasí s provedenými nápravami. 

R22/2023/11 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí projednávané usnesení č. Z8/2023/12 zastupitelstva
obce ze dne 2.10.2023. 

R22/2023/12 Rada obce Světlá Hora odkládá rozhodnutí rady obce ve věci lesního hospodářství v obecních
lesích na 23.schůzi rady obce.

R22/2023/13 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí projektovou dokumentaci na akci: Hřbitov Světlá
Hora - výstavba kolumbárií a rozšíření vrchního parkoviště.

Alois Šimčík
starosta  obce


		2024-01-05T11:29:38+0100
	Alois Šimčík




